
Судостроитель: HYDRA-SPORTS

Год постройки: 2019

Модель: Моторная яхта

Цена: $599,000 USD

Местонахождение: United States

Длина общая: 42' (12.8mm)

Ширина: 12.16

Макс. осадка: 2' 10" (0.86mm)

HYDRA-SPORTS 42 — HYDRA-SPORTS

Купить HYDRA-SPORTS 42 — HYDRA-SPORTS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество
яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту HYDRA-SPORTS 42 — HYDRA-SPORTS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному
с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hydra_sports/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hydra_sports/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
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Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

42 Hydra Sport-4

42 Hydra Sport-5

42 Hydra Sport-6

42 Hydra Sport-9

42 Hydra Sport-14

DLP09407

DLP09434

DLP09443

DLP09338

DLP09368

DLP09362

DLP09425

DLP09329

DLP09488

DLP09485

DLP09449

DLP09479

DLP09476

DLP09500
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com
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DLP09470

DLP09461

DLP09530

DLP09275

DLP09284

DLP09320

DLP09308

DLP09353

DLP09401

DLP09374

DLP09494

DLP09386

DLP09512
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

LOW HOURS ON QUAD 350 YAMAHA'S, EXCELLENT CONDITIONS

This beautiful White Edition 42 Siestas has the following notable features:Air conditioning
12 VoltBaitwell-dual 45 gallons each Side-Power Bow Thruster

Joystick

Bennett trim tabs controls

Sea Deck flooringGarmin- 17" outter and 12" center Chart Plotters (2)-8417, (1) 8617 with
GSD 26 Sounder & dual transducers for Chirp TechnologyGarmin 48" 4 KW Open Array
RadarGarmin Auto PilotGarmin VHF 300 Radio

Icom VHFHelm Seats - Triple Captains Chairs with swiveling PedestalsIce Chests Gunwale
mounted 1 port and 1 starboardInsulated deck lidsPainted Engines- Custom to
MatchRefrigerated Chill Plate -under Forward lounge seat- 12 voltStereo System-JL Audio-
(2) 7.7" speakers, (6) 8.8" speakers, (2) 6.5Summer Kitchen with Corian Counter top, one
sink, storage and 12 volt S/S RefrigeratorT-Top custom painted, integrated windshield, D-
tubing, rod holders and spreader lights.Yamaha Helm Master SteeringYamaha Set Point
Position KeepingCustom Factory Options:Power Lift bow table with filler cushionsHelm
Anti Fatigue MattsBow Stem LightUnderwater lighting

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2019

Год постройки: 2019 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 42' (12.8mm) Ширина: 12.16

Макс. осадка: 2' 10" (0.86mm)

Размеры
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



Вместимость воды: 50 Gallons Объем топливного бака: 614 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 4 Производитель: Yamaha

Тип двигателя: Outboard Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

42 Hydra Sport-4 42 Hydra Sport-5

42 Hydra Sport-6 42 Hydra Sport-9

42 Hydra Sport-14
DLP09407
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
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DLP09434 DLP09443

DLP09338 DLP09368

DLP09362 DLP09425
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
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DLP09329 DLP09488

DLP09485 DLP09449

DLP09479 DLP09476
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
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DLP09500 DLP09470

DLP09461 DLP09530

DLP09275 DLP09284
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hydra_sports/42/hydra_sports_42/2019/345489/
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DLP09308

DLP09320

DLP09353 DLP09401

DLP09374 DLP09494
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DLP09386 DLP09512
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU
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